
 Zarządzenie Nr 113/2007 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 28 grudnia 2007 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2007 rok. 
 
Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z późn. zm.) oraz na podstawie §11 pkt. 3 Uchwały 
nr IV/14/2006 Rady Gminy Potęgowo z dnia  28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na 2007 r.  

Wójt Gminy  zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Potęgowo na 2007 rok według 
załączników, które stanowią integralną cześć zarządzenia. 
 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Potęgowo 

o kwotę 68.437,- zł według załącznika Nr 1 i 2  

zadania własne 57.241,- zł 
zadania zlecone 11.196,- zł 
 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Potęgowo 

o kwotę 68.437,- zł według załącznika Nr 1 i 2  

zadania własne 57.241,- zł 
zadania zlecone 11.196,- zł 
 

§ 2 
 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Potęgowo na 2007 rok wynosi: 
 
 Dochody   16.715.890,- zł 
 
 Wydatki   18.371.533,- zł 
 
w tym zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 3.869.272,- zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Potęgowie.  

 


